VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
                            _____________

Số: 608/CĐ-VPCP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________

Hà Nội, ngày 30 tháng 3 năm 2025

CÔNG ĐIỆN
Điều chỉnh thời gian Hội nghị trực tuyến Chính phủ với địa phương

_______

VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ điện:

Bí thư Tỉnh ủy, Thành ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân, Chủ tịch Ủy ban
nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

Tiếp theo Công điện số 558/CĐ-VPCP ngày 24 tháng 3 năm 2025,
thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính, Văn phòng
Chính phủ trân trọng thông báo:

Hội nghị trực tuyến Chính phủ với địa phương do Thủ tướng Chính phủ
Phạm Minh Chính chủ trì đã được bố trí vào 01 Buổi sáng, Thứ Ba, ngày 08
tháng 4 năm 2025 (Từ 07h30 - 12h00), nay xin chuyển sang tổ chức vào 01 Buổi sáng,
Chủ Nhật, ngày 06 tháng 4 năm 2025 (Từ 07h30 - 12h00).

Các nội dung khác tại Công điện số 558/CĐ-VPCP ngày 24 tháng 3
năm 2025 không thay đổi./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng CP, các Phó Thủ tướng CP (để b/c);
- VPCP: BTCN, các PCN;
  Trợ lý, Thư ký TTg và các PTTg;
  các Vụ: QHĐP, KTTH; Cục QT;
- Các VP: Tỉnh ủy, Thành ủy, HĐND, UBND các tỉnh,
  thành phố trực thuộc TW;
- Lưu: VT, TH (2) Th.Hà.

BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Trần Văn Sơn

Số điện thoại liên hệ đăng ký thành phần dự họp: 0904276929.

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-03-30T15:07:02+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Văn phòng Chính phủ<vanphongchinhphu@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!